（件名）

市長記者会見の開催について

報道機関各位

下記のとおり、市長記者会見を開催します。

記

1 日 時  令和７年１月１０日（金） 午前１０時３０分

2 会 場  市政経営会議室（市役所３階）

3 内 容

（1）エネルギー・食料品価格等の物価高騰への対応について

（2）須賀川駅東西自由連絡通路オープニングイベントについて

（3）特撮文化デーについて

（4）その他

以 上

令和 7年 1月 9日

（問い合わせ先）

担当：企画政策部秘書広報課 村上

直通電話：０２４８（８８）９１１２

共につくる 住み続けたいまち すかがわ